






SPETT.LE IST.COMPRENSIVO VAL NERVIA-CAMPOROSSO VIA S. ROCCO 18033 CAMPOROSSO (IM)			DESTINAZIONE MERCE		
COD. CLIENTE 009.00079	C.F. 90057210081	P.IVA	EMAIL imic80200r@istruzione.it	TELEFONO 0184 293201	
RIFERIMENTO CLIENTE Sig.ra Todaro Teresa		AGENTE	RIF. RICHIESTA del 15/12/2022	VALIDITA' PREVENTIVO FINO AL 31/12/22	
OGGETTO PREVENTIVO PON Infanzia Innovativa_arredi					PAG. 2/3

CONDIZIONI DI FORNITURA		NOTE
Trasporto	Compreso nel prezzo	<p>Con "Facchinaggio / Posa in opera" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato al primo atrio coperto.</p> <p>Con "Assemblaggio materiale" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato smontato.</p> <p>La data di consegna prevista è calcolata con esclusione: - del mese di agosto - del periodo dal 15 dicembre al 15 gennaio</p>
Facchinaggio / Posa in opera	Escluso	
Assemblaggio materiale	Materiale già assemblato	
Pagamento	Bonifico 30 GG FM	
Data di consegna prevista	40 giorni lavorativi da data ricevimento ordine	






DESCRIZIONE	U.M.	Q.TÀ	PREZZO UNIT	SCONTO	IMPORTO	IVA
 <p>.J000815 VAS4074L CONTENITORE A GIORNO CON 2 ANTE E 5 VANI PIEDI IN FAGGIO 104x46x200h verde</p>	NR	1	435,75 €		435,75 €	22
 <p>VAS4010S99A99B ARMADIO S/DIVIS 104X46X150H COL.CASSA N/D ANTE COLORATE P.F lilla</p>	NR	1	402,00 €		402,00 €	22
 <p>VAS4010S99A99B ARMADIO S/DIVIS 104X46X150H COL.CASSA N/D ANTE COLORATE P.F verde</p>	NR	1	402,00 €		402,00 €	22
 <p>VAS4010S99A99B ARMADIO S/DIVIS 104X46X150H COL.CASSA N/D ANTE COLORATE P.F blu</p>	NR	1	402,00 €		402,00 €	22
 <p>VAS6753E DIVANETTO MORBIDO</p>	NR	3	318,00 €		954,00 €	22

N.B. I prezzi sono da intendersi IVA ESCLUSA

DATA CONFERMA	TIMBRO E FIRMA
---------------	----------------

SPETT.LE IST.COMPRENSIVO VAL NERVIA-CAMPOROSSO VIA S. ROCCO 18033 CAMPOROSSO (IM)			DESTINAZIONE MERCE		
COD. CLIENTE 009.00079	C.F. 90057210081	P.IVA	EMAIL imic80200r@istruzione.it	TELEFONO 0184 293201	
RIFERIMENTO CLIENTE Sig.ra Todaro Teresa		AGENTE	RIF. RICHIESTA del 15/12/2022	VALIDITA' PREVENTIVO FINO AL 31/12/22	
OGGETTO PREVENTIVO PON Infanzia Innovativa_arredi					PAG. 3/3

CONDIZIONI DI FORNITURA		NOTE
Trasporto	Compreso nel prezzo	<p>Con "Facchinaggio / Posa in opera" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato al primo atrio coperto.</p> <p>Con "Assemblaggio materiale" ESCLUSO, il materiale si intende consegnato smontato.</p> <p>La data di consegna prevista è calcolata con esclusione: - del mese di agosto - del periodo dal 15 dicembre al 15 gennaio</p>
Facchinaggio / Posa in opera	Escluso	
Assemblaggio materiale	Materiale già assemblato	
Pagamento	Bonifico 30 GG FM	
Data di consegna prevista	40 giorni lavorativi da data ricevimento ordine	

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TÀ	PREZZO UNIT	SCONTO	IMPORTO	IVA
 CG44132 BRANDINA SOVRAPPONIBILE 130X55X12h cm	NR	12	38,00 €		456,00 €	22
 VAS1936T9S00C14 TAVOLO ESAGONALE H ND ST.LEGNO PIANO COL.	NR	3	208,50 €		625,50 €	22
 VAS1716T2S00C14 TAVOLO 160x80 H53 ST.LEGNO PIANO COL.	NR	3	198,75 €		596,25 €	22
 VAS4167 VASCHETTA GRANDE	NR	9	19,50 €		175,50 €	22
 VAS1716T2S00C14 TAVOLO 160x80 H53 ST.LEGNO PIANO COL.	NR	4	198,75 €		795,00 €	22
					7.429,50 €	

N.B. I prezzi sono da intendersi IVA ESCLUSA

DATA CONFERMA	TIMBRO E FIRMA
---------------	----------------